
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM CHÂU 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc 

 

        Cẩm Châu ngày       tháng 7 năm 2022  

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn Ban Chỉ đạo hành lang an toàn giao thông trên địa bàn xã. 

 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật giao thông đường bộ năm 2008, Luật sử lý vi phạm hành chính 

năm 2012; 

 Căn cứ chỉ thị số 04/CT-UBND ngày 18/01/2016 của chủ tịch UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc chống lấn chiếm lòng, lề đường vỉa hè, đảm bảo TTATGT trên 

địa bàn tỉnh Thanh Hóa. 

       Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Cẩm Châu, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Kiện toàn Ban Chỉ đạo hành lang an toàn giao thông trên địa bàn xã 

gồm những ông (bà) có tên sau:  

1 Ông: Quách Văn Mạnh               - Chủ tịch UBND xã           - Trưởng ban  

2 Ông: Lê Ngọc Hải               - Phó Chủ tịch UBND xã - Phó ban 
 

- Phó Chủ tịch UBND xã - Phó ban trực 

3 Ông: Phạm Phi Khanh - Phó Chủ tịch UBND xã - Phó ban 

4 Ông: Cao Văn Tuyên - Trưởng Công an xã - Phó ban 

5 Ông: Phùng Xuân Đại -  Phó Trưởng Công an - Ban viên 

6 Bà: Nguyễn Thị Thu - CAV Chính quy - Ban viên 

7 Ông: Dương Văn Hà - CAV Chính quy - Ban viên 

8 Ông: Triệu Nguyễn Tài Anh - CAV Chính quy - Ban viên 

9 Bà: Thang Thị Hà    - Công Chức ĐC-XD - Ban viên 

10 Ông: Triệu Văn Thắng             - Công chức Tư pháp - Ban viên 

11 Ông: Hà Văn Hiền                   - CHT Quân sự - Ban viên 

12 Bà: Phạm Thị Liên                - Công Chức VP-TK - Ban viên 

13 Bà: Trương Thị Quế - Công Chức VH-XH - Ban viên 

14 Ông: Hoàng Văn Thành - Công Chức KT-NS - Ban viên 

15 Bà: Triệu Thị Tình                - CT Hội Nông Dân  - Ban viên 

16 Bà: Phạm Thị Yến - CT Hội LHPN - Ban viên 



17 Ông: Phạm Mai Tâm - CT Hội CCB - Ban viên 

18 Ông: Phùng Văn Minh - Bí thư Đoàn TN - Ban viên 

19 Các Ông (bà) Trưởng thôn của 05 thôn trên đại bàn xã - Ban viên 
 

     * Mời tham gia Ban Chỉ đạo: 

1 Bà: Bùi Thị Lương - UV BTV - CT MTTQ xã  

2 Ông: Hà Hoàng Chung - UV BTV - PCT HĐND xã  

 Điều 2: Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ kiểm tra, tuyên truyền, vận động nhân dân 

tự giác tháo dỡ lều quán bán hàng, biển quảng cáo, vật liệu xây dựng, gỗ ,củi, 

đất đá tập kết trên lòng, lề đường, vỉa hè, hành lang ATGT, làm ảnh hưởng đến 

trật tự ATGT trên địa bàn xã. 

 Chỉ đạo các thôn quản lý tôt các tuyến đường nội thôn, không để nhân dân 

trong thôn lấn chiếm làm ảnh hưởng đến trật tự giao thông thôn xóm. 

 Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Văn phòng UBND xã và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhệm thi 

hành quyết định này. Quyết định này thay thế Quyết định số     /QĐ-UBND 

ngày      tháng       năm 2022./.  

Nơi nhận: 
- TTr Đảng Ủy, TTr HĐND ( để b/c) 

- Các đ/c BCĐ ( để thực hiện) 

- Lưu VP. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Quách Văn Mạnh 

 

 

 


		manhqv.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-05T09:56:29+0700


		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-05T11:01:58+0700


		2022-07-05T11:02:23+0700


		2022-07-05T11:02:43+0700




